
ZARZĄDZENIE Nr 216/13 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 października 2013 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na rok 2013 uchwałą Nr XXXVIII/387/13 

Rady Gminy Złotów z dnia 24 października 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy 

na 2013 rok zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 
 
 

Nr 1: „Kwoty dochodów budżetowych wynikających z budżetu gminy na rok 2013 dla 

poszczególnych jednostek.” 

 

Nr 2: „Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na rok 2013 dla 

poszczególnych jednostek.” 

 

 

 

            § 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



 

 
Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 25 października 2013 rok 

ustalone dla poszczególnych jednostek. 

 

Dział Rozdział § 
Urząd Gminy 

Złotów  

ZS nr 1 

w Radawnicy 

Ogółem 

zmiany 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

010     428 460,84   428 460,84 

  01095   428 460,84   428 460,84 

    2010 423 760,84   423 760,84 

    2710 4 700,00   4 700,00 

750     1 220,00   1 220,00 

  75011   1 220,00   1 220,00 

    2010 1 220,00   1 220,00 

758     23 000,00   23 000,00 

  75814   23 000,00   23 000,00 

    0970 23 000,00   23 000,00 

801     15 308,00 1 260,00 16 568,00 

  80101   15 308,00 1 260,00 16 568,00 

    0750   1 260,00 1 260,00 

    0970 15 308,00   15 308,00 

852     76 585,00   76 585,00 

  85212   2 000,00   2 000,00 

    0920 2 000,00   2 000,00 

  85213   -5 814,00   -5 814,00 

    2010 -6 843,00   -6 843,00 

    2030 1 029,00   1 029,00 

  85216   53 654,00   53 654,00 

    2030 53 654,00   53 654,00 

  85219   9 009,00   9 009,00 

    2030 9 009,00   9 009,00 

  85295   17 736,00   17 736,00 

    2010 17 736,00   17 736,00 

854     126 252,00   126 252,00 

  85415   126 252,00   126 252,00 

    2030 119 562,00   119 562,00 

    2040 6 690,00   6 690,00 

Razem 670 825,84 1 260,00 672 085,84 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 216/13Wójta 

Gminy Złotów z dnia 25 października 2013 r. 



 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 25 października 2013 r. 

ustalone dla poszczególnych jednostek. 
 

Dział Rozdział § UG Złotów 
GOPS 

w Złotowie 

ZS nr 1 

w Radawnicy 

ZS nr 2 

w Świętej 
SP Górzna Razem 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

010     656 321,84         656 321,84 

  01010   221 500,00         221 500,00 

    4300 6 500,00         6 500,00 

    6050 215 000,00         215 000,00 

  01095   434 821,84         434 821,84 

    4010 4 648,85         4 648,85 

    4110 794,94         794,94 

    4120 49,12         49,12 

    4210 10 832,36         10 832,36 

    4300 2 033,77         2 033,77 

    4370 11,00         11,00 

    4430 415 451,80         415 451,80 

    6050 1 000,00         1 000,00 

600     -1 380         -1 380 

  60016   350         350 

    6050 350         350 

  60095   -1 730         -1 730 

    6060 -1 730         -1 730 

700     9 848         9 848 

  70005   9 848         9 848 

    4300 9 848         9 848 

710     -41 510         -41 510 

  71004   -41 510         -41 510 

    4300 -41 510         -41 510 

750     3 220         3 220 

  75011   220         220 

    4110 1 220         1 220 

    4140 -1 000         -1 000 

  75023   3 000         3 000 

    4140 1 000         1 000 

    4430 2 000         2 000 

754     10 000         10 000 

  75412   10 000         10 000 

    4270 5 000         5 000 

    4300 5 000         5 000 

801     -219 270 0 11 260 -1 000 0 -209 010 

  80101   -211 870 0 1 250 -2 001 1 500 -211 121 

    4010 -800         -800 

    4120 -300         -300 

    4210     1 250 -2 000 1 500 750 

    4300 -600         -600 

    4430 -1 170         -1 170 

    4440       -1   -1 

    6050 -209 000         -209 000 

  80103   -2 300 0 10 1 002 -1 500 -2 688 

    4010 -1 600         -1 600 

    4040 -300         -300 

    4110 -300         -300 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 216/13 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 25 października 2013 r. 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

    4210         -1 500 -1 500 

    4260     10 1 002   1 012 

    4370 -100         -100 

  80110   0 0 10 000 -1 0 9 999 

    4260     10 000     10 000 

    4440       -1   -1 

  80146   -5 100 0 0 0 0 -5 100 

    4240 -1 000         -1 000 

    4300 -3 100         -3 100 

    4410 -1 000         -1 000 

852     4 000 74 843       78 843 

  85212   4 000 0       4 000 

    2910 2 000         2 000 

    4580 2 000         2 000 

  85213     -5 556       -5 556 

    4130   -5 556       -5 556 

  85216     53 654       53 654 

    3110   53 654       53 654 

  85219     9 009       9 009 

    4010   9 009       9 009 

  85295     17 736       17 736 

    3110   17 736       17 736 

854     156 143         156 143 

  85415   156 143         156 143 

    3240 149 453         149 453 

    3260 6 690         6 690 

900     0         0 

  90002   0         0 

    4210 2 000         2 000 

    4300 -2 000         -2 000 

921     9 610 0 0 0 0 9 610 

  92109   11 500 0 0 0 0 11 500 

    4300 3 000         3 000 

    4350 -1 500         -1 500 

    6050 10 000         10 000 

  92195   -1 890 0 0 0 0 -1 890 

    4300 110         110 

    6060 -2 000         -2 000 

926     0         0 

  92601   2 000         2 000 

    4270 2 000         2 000 

  92605   -2 000         -2 000 

    4210 -2 000         -2 000 

RAZEM: 586 982,84 74 843,00 11 260,00 -1 000,00 0,00 672 085,84 

 


